РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

__________________________________________________________________

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

__________________________________________________________________

663282, р.п. Северо-Енисейский Красноярского края, ул. Ленина, 48,

телефон / факс (8-39160) 21-0-67; E-mail:rf34@ krasfin.ru
ОКПО 02280297 ОГРН 1022401507721  ИНН / КПП 2434001040 / 243401001

ПРИКАЗ

«10» декабря 2024                                                                                         № 195-ОД

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Северо-Енисейского района от 25.07.2023 № 131-ОД «Об утверждении Регламента реализации Финансовым управлением администрации Северо-Енисейского района полномочий администратора доходов бюджета Северо-Енисейского района по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Северо-Енисейского района, пеням и штрафам по ним»

На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 26.09.2024 № 139н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руководствуясь подпунктом 2 пункта 14 раздела V Положения о Финансовом управлении администрации Северо-Енисейского района, утвержденного в новой редакции решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 18.08.2021 № 161-11 (в редакции решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 17.06.2022 № 387-24), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления администрации Северо-Енисейского района от 25.07.2023 № 131-ОД «Об утверждении Регламента реализации Финансовым управлением администрации Северо-Енисейского района полномочий администратора доходов бюджета Северо-Енисейского района по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Северо-Енисейского района, пеням и штрафам по ним» (далее – приказ) следующие изменения:

1) в преамбуле приказа слова «приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»» заменить словами «приказом Министерства финансов Российской Федерации от 26.09.2024 № 139н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»»;

2) в пункте 3 приказа слова «(www.admse.ru)» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Финансовое управление».

И.о. руководителя Финансового управления

администрации Северо-Енисейского района                                    Т.А. Новоселова
PAGE
2